
F.I.G.C. – L.N.D. – C.R. Campania – Programma Gare  16/23  novembre 2022                             Pagina 1 

 

 

 

PROGRAMMA GARE DI RECUPERO 
 
Di seguito, si pubblicano le gare di recupero che il C.R. Campania ha disposto, come segue, per 
mercoledì 16 novembre 2022, con inizio alle ore 14.30 (salvo diversa indicazione): 
 
CAMPIONATO DI ECCELLENZA 
ERCOLANESE 1924 ROSSOBLU CASTEL SAN GIORGIO    V. Bellucci – Pompei (a porte chiuse) 

CAMPIONATO DI PROMOZIONE 
APICE CALCIO 1964 POLISPORTIVA BISACCESE       da indicare – 23.11.2022 (ore 14.30) 

CAMPIONATO DI SECONDA CATEGORIA 
REAL SERINO 2016 CLAUDIOOLIVA PASSO ECLANO S. Mariconda – Serino  (ore 18.30) 

CAMPIONATO UNDER 19 REGIONALE 
ERCOLANESE 1924  REAL FORIO 2014  da indicare – RINVIATA  
VIRTUS VESUVIO OTTAVIANO CARBONARA CALCIO       V. Pozzo – Boscoreale (ore 19) 

 

* * * * * 

PROGRAMMA GARE DI COPPA ITALIA DILETTANTI  
TERZO TURNO – RITORNO – 23 novembre 2022 

Squadra 1 Squadra 2 DATA/ORA IMPANTO 

F.C. POMPEI  REAL ACERRANA 1926 
23/11/2022 

14.30 
V. Bellucci – Pompei  

AC SANT’ANTONIO ABATE 1971 AC SAVOIA 1908 
23/11/2022 

14.30 
Sant’Antonio Abate 

POLISPORTIVA DIL. LIONI POMIGLIANO 
23/11/2022 

14.30 
N. Iorlano – Lioni  

AGROPOLI SAN MARZANO CALCIO 
23/11/2022 

14.30 
R. Guariglia – Agropoli  

 
 

 

 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CAMPANIA 
via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli 

Tel. (081) 5537216 
 

e-mail: segreteria.campania@lnd.it 
Sito Internet: campania.lnd.it 

 
 

 

mailto:segreteria.campania@lnd.it
http://www.campania.lnd.it/


F.I.G.C. – L.N.D. – C.R. Campania – Programma Gare  16/23  novembre 2022                             Pagina 2 

PROGRAMMA GARE DI COPPA CAMPANIA DI PROMOZIONE 
TERZO TURNO – ANDATA – 16 novembre 2022 

 
 

Squadra 1 Squadra 2 DATA/ORA IMPANTO 

VITULAZIO CALCIO NUOVA NAPOLI NORD  
16/11/2022 

14.30 
VITULAZIO 

NEAPOLIS SESSANA 
16/11/2022 

14.30 
A. VALLEFUOCO – MUGNANO DI NAPOLI 

BARANO CALCIO S. ANASTASIA CALCIO 1945 
16/11/2022 

14.30 
DON L. DI IORIO – BARANO D’ISCHIA 

QUARTOGRAD  A.C. TERZIGNO 1964 
16/11/2022 

14.30 
TONY CHIOVATO – BACOLI   

FORZA E CORAGGIO BN APICE CALCIO 1964 
16/11/2022 

14.30 
G. OCONE – PONTE  

SAN VITALIANO AC OTTAVIANO 
16/11/2022 

14.30 
SAN VITALIANO 

CENTRO STORICO SALERNO S.C. VICTORIA MARRA 
16/11/2022 

18.00 
V. VOLPE – SALERNO  

SAPRI CALCIO GDP ATLETICO SAN GREGORIO 
16/11/2022 

14.30 
MATTEO COVONE – SARRI  

 

* * * * * 

PROGRAMMA GARE DI COPPA CAMPANIA DI PRIMA CATEGORIA 
SECONDO TURNO – ANDATA – 16 novembre 2022 

Squadra 1 Squadra 2 DATA/ORA IMPANTO 

BATTIPAGLIESE CALCIO  SAN MARCO AGROPOLI 
16/11/2022 

18.00 
G. GIANNATTASIO – GIFFONI SEI CASALI  

ATLETICO BATTIPAGLIA 2018 ROCCHESE 
16/11/2022 

14.30 
L. PASTENA – BATTIPAGLIA 

ATLETICO PAGANI VIRTUS JUNIOR STABIA FR 
16/11/2022 

19.30 
ATHENA – SAN GIUSEPPE VESUVIANO 

A.C. MARCHESA FOOTBALL CLUB MARIGLIANO 
16/11/2022 

14.30 
V. POZZO – BOSCOREALE  

BOYS NAPOLI 
SACRO CUORE CANCELLO 
ARNONE 

16/11/2022 
18.00 

ASCARELLI – NAPOLI  

FROCALCIO RINASCITA ALVIGNANESE 
16/11/2022 

14.30 
LUSCIANO  

ATLANTIS FORTITUDO CAMPI FLEGREI 
16/11/2022 

20.00 
SAN MICHELE EX CARAFA – POMIGLIANO  

PIANURA CALCIO 1977 SANGIOVANNESE 
16/11/2022 

19.00 
SIMPATIA – PIANURA – NAPOLI 

 

* * * * * 

SERVIZIO PRONTO A.I.A. 

UTENZA TELEFONICA N. 340 5450061 
 


	Programma gare di Recupero
	Programma gare di Coppa Italia Dilettanti
	Programma gare di Coppa Campania di Promozione
	Programma gare di Coppa Campania di Prima Categoria
	Servizio Pronto A.I.A.

